
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/332/23 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/314/22 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok (zm. Uchwałą Nr XLV/321/23 Rady Miasta Terespol z dnia 05 stycznia 2023 r.; 
Uchwałą Nr XLVI/326/23 Rady Miasta Terespol z dnia 16 lutego 2023 r.) - wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 kwotę „33 738 067,06” zastępuje się kwotą „34 566 296,91”; kwotę „21 927 654,00” zastępuję się 
kwotą „22 074 705,00” kwotę „11 810 413,06” zastępuję się kwotą „12 491 591,91”. 

2) w § 1 pkt. 1 kwotę „1 706 254,00” zastępuję się kwotą „1 716 187,00”; 

3) w § 1 pkt. 2 kwotę „1 249 600,00” zastępuję się kwotą „1 809 600,00”; 

4) w § 1 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: „7) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień  z organami administracji rządowej w kwocie 15 000,00 zł” 

5) w § 2 kwotę „39 010 697,57” zastępuje się kwotą „39 838 927,42”; kwotę „24 419 281,04” zastępuje się 
kwotą „24 776 826,79”; kwotę „14 591 416,53” zastępuje się kwotą „15 062 100,63”. 

6) w § 2 pkt. 1 kwotę „1 706 254,00” zastępuję się kwotą „1 716 187,00”; 

7) w § 2 pkt. 2 kwotę „1 437 385,90” zastępuję się kwotą „2 451 908,72”; 

8) w § 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „6) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
w drodze porozumień  z organami administracji rządowej w kwocie 15 000,00 zł” 

9) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3382



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3382


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:40:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




